― 1 ―

元谋县国土资源局
有效期内矿业权基本信息的公告

    按照《自然资源部办公厅关于做好有效期内矿业权基本信息公告
工作的通知》（自然资办函〔2018〕1690号）要求，现将我局负责审
批登记且截至2018年11月30日采矿许可证仍处于有效期的矿业权基本
信息公告如下：

序号 采矿权名称 许可证号 采矿业权人 矿种 有效期起 有效期止

1
元谋玉贵建筑有限公
司玉鑫采石厂

C5323282011107
130126559

元谋玉贵建筑有限公
司玉鑫采石厂

大理岩 2014-04-04 2019-04-04

2
元谋墙体材料有限责
任公司

C5323282010127
120101665

元谋墙体材料有限责
任公司

砖瓦用粘
土

2017-05-23 2019-05-23

3
元马镇月龙平山石料
厂

C5323282011027
130124666

元马镇月龙平山石料
厂

建筑用大
理岩

2014-09-22 2019-09-22

4
元谋县盛林砂石料有
限公司杨柳村石料厂

C5323282011017
130124663

元谋县盛林砂石料有
限公司

建筑用大
理岩

2014-09-22 2019-09-22

5
元谋县龙鑫建材有限
公司黄瓜园镇腊海金
砖瓦用粘土矿

C5323282009077
130028267

元谋县龙鑫建材有限
公司

砖瓦用粘
土

2014-10-14 2019-10-14

6
元谋县元鑫页岩新型
墙体材料厂元马镇莫
党泥岩矿

C5323282011107
130126790

元谋县元鑫页岩新型
墙体材料厂

砖瓦用页
岩

2014-11-13 2019-11-13

7
元谋县闽福新型墙体
材料有限公司上班发
村砖瓦用粘土矿

C5323282010017
130055363

元谋县闽福新型墙体
材料有限公司

砖瓦用粘
土

2015-03-18 2020-03-18

8
元谋县双龙新型综合
建材厂元马镇东门砖
瓦用粘土矿

C5323282009067
130025570

元谋县双龙新型综合
建材厂

砖瓦用粘
土

2018-03-19 2020-03-19

9
元谋县清和新型墙体
材料厂

C5323282010127
120101655

元谋县清和新型墙体
材料厂

砖瓦用粘
土

2018-03-19 2020-03-19

10
元谋县金鑫源新型砖
厂

C5323282009087
130038836

元谋县金鑫源新型砖
厂

砖瓦用页
岩

2018-05-06 2020-05-06

11
元谋县物茂乡那火山
采石场

C5323282013077
130130688

元谋鑫磊石业有限公
司

建筑用花
岗岩

2018-07-04 2020-07-04

12 元谋县黄瓜园砖厂
C5323282009067

120025583
元谋娇扬新型墙体有
限公司

砖瓦用粘
土

2018-10-17 2020-10-17

13
元谋岠元墙体有限责
任公司元马镇莫党页
岩矿

C5323282009067
130023472

元谋岠元墙体有限责
任公司

页岩 2018-10-23 2020-10-23

14
元谋县物茂乡那化大
箐砂场

C5323282015107
130140358

元谋县国有资产投资
管理有限公司

建筑用砂 2015-10-28 2021-10-28

15
元谋县平田乡华竹大
己堡砂场

C5323282015107
130140359

元谋县国有资产投资
管理有限公司

建筑用砂 2015-10-28 2021-10-28

― 2 ―

序号 采矿权名称 许可证号 采矿业权人 矿种 有效期起 有效期止

16
元谋建工新型墙体材
料有限公司

C5323282009097
120040198

元谋建工新型墙体材
料有限公司

砖瓦用粘
土

2015-10-28 2021-10-28

17
元谋县物茂乡多克石
场普通建筑材料用石
灰岩矿

C5323282015107
130140411

元谋铁建石业有限责
任公司

建筑石料
用灰岩

2015-10-28 2021-10-28

18 元谋县翠峰希望砖厂
C5323282011107

130126560
元谋县翠峰希望砖厂

砖瓦用页
岩

2015-10-28 2021-10-28

19
元谋海纳石业有限公
司香水箐石料供应站

C5323282010087
130074573

元谋海纳石业有限公
司

建筑用大
理岩

2018-01-02 2022-03-02

20
元谋县平田友联采石
厂

C5323282009117
130047119

元谋县平田友联采石
厂

建筑用花
岗岩

2016-03-30 2022-03-30

21
元谋县黄瓜园镇雷弄
砖厂

C5323282016057
130141929

元谋建国新型墙体材
料有限公司

砖瓦用页
岩

2016-05-03 2022-05-03

元谋县国土资源局

2018年12月17日